



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३१४०३१०१ माडी नगरपालिका											
१	अयोध्यापुरी एम्बुलेन्स अनुदान	स्वास्थ्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३६,०००.००	५४,०००.००	३६,०००.००	५४,०००.००	१,८०,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४८,००,०००.००	३२,००,०००.००	३२,००,०००.००	४८,००,०००.००	१,६०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
५	बघौडा अस्पताल एम्बुलेन्स अनुदान	स्वास्थ्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५४,०००.००	३६,०००.००	५४,०००.००	३६,०००.००	१,८०,०००.००
६	हनुमान झुला एम्बुलेन्स अनुदान	स्वास्थ्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
७	जनप्रतिनिधि सेवासुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१३,५०,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१३,५०,०००.००	४५,००,०००.००
८	जनप्रतिनिधि सेवासुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	१३,५०,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१३,५०,०००.००	४५,००,०००.००
९	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
११	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
१२	अन्य बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	कर्मचारी प्रोत्साहन, इन्धन तथा अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	११,००,०००.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	२२,००,०००.००	५५,००,०००.००
१४	प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१५	अतिरिक्त समय खाजा खाना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
१७	न्यायिक समिति बैठक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
१८	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	९,००,०००.००
१९	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष थप सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	७५,००,०००.००
२०	वेपत्ता परिवार तथा असहाय बालबालिका सामाजिक सुरक्षा भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२१	खानेपानी तथा बिजुली महसुल सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२२	टेलिफोन संचार महसुल र ईन्टरनेट महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
२३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
२४	कार्यालय प्रयोजनका लागि प्रयोग हुने इन्धन, लुब्रिकेट खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	७,२०,०००.००	७,२०,०००.००	२४,००,०००.००
२५	साना सवारी साधन मर्मत खर्च सर्भिसिङ ब्याट्री ज्याला आदि	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१०	N/A	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		नगद							
२६	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
२८	कार्यालयको दैनिक प्रयोगमा ल्याइने मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	७,००,०००.००	१०,५०,०००.००	७,००,०००.००	१०,५०,०००.००	३५,००,०००.००
२९	वडाको प्रशासनिक खर्च (9*180000)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	४,०५,०००.००	४,०५,०००.००	४,०५,०००.००	४,०५,०००.००	१६,२०,०००.००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
३१	सार्वजनिक हित तथा नगरपालिकाले जारी गर्ने सुचनाको प्रसारण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
३२	जेसी अडिट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३	माडी नगरपालिका पार्श्व चित्र क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
३४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
३५	विभिन्न सफ्टवेयर संचालन, नविकरण तथा आई.सि.टी. सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
३६	पारिश्रमिक कर्मचारी करार ज्यालादारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४७,२०,०००.००	२३,६०,०००.००	२३,६०,०००.००	२३,६०,०००.००	१,१८,००,०००.००
३७	पारिश्रमिक कर्मचारी करार ज्यालादारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४७,२०,०००.००	२३,६०,०००.००	२३,६०,०००.००	२३,६०,०००.००	१,१८,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	पारिश्रमिक कर्मचारी करार ज्यालादारी स्वास्थ्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१६,३०,०००.००	१६,३०,०००.००	१६,३०,०००.००	३२,६०,०००.००	८१,५०,०००.००
३९	पारिश्रमिक कर्मचारी करार ज्यालादारी स्वास्थ्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
४०	पारिश्रमिक करार तथा ज्यालादारी कर्मचारी अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३१,४६,०००.००	१५,७३,०००.००	१५,७३,०००.००	१५,७३,०००.००	७८,६५,०००.००
४१	पारिश्रमिक करार तथा ज्यालादारी कर्मचारी अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३१,४६,०००.००	१५,७३,०००.००	१५,७३,०००.००	१५,७३,०००.००	७८,६५,०००.००
४२	फोहोर मैला तथा सरसफाइ व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,२०,०००.००	३,२०,०००.००	३,२०,०००.००	६,४०,०००.००	१६,००,०००.००
४३	उपभोक्ता तथा टोल विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
४४	कर दाता शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
४५	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
४६	निकुञ्ज रोयल्टी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	८,००,०००.००	१२,००,०००.००	८,००,०००.००	१२,००,०००.००	४०,००,०००.००
४७	अन्य संघसंस्था साझेदारी सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	६,००,०००.००
४८	आखा शिविर माडी आखा अस्पताल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४९	चौमासिक, अर्धवार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
५०	त्रैमासिक पत्रकार भेटघाट एवम् अन्तरक्रिया	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		नगद							
५१	दुध उत्पादन सम्बन्धी योजना तथा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५२	पञ्जीकरण सम्बन्धी अभिमुखी करण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३	प्रदेश स्तरीय रैथाने सांस्कृतिक उत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
५४	माडी प्रज्ञा प्रतिष्ठान कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	१२,००,०००.००
५५	मानव सेवा आश्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६	राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम सामग्री खरिद साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
५७	वैकल्पिक उर्जा साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
५८	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च डेलिगेसन समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,२२,०००.००	१,४८,०००.००	२,२२,०००.००	१,४८,०००.००	७,४०,०००.००
५९	सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम तथा सामग्री व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	७,००,०००.००
६०	सरोकारवालासँग बैठक भेला तथा अन्तर्क्रिया	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	८०,०००.००	१,२०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
६१	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सेवाग्राही सन्तुष्टि सर्वेक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२	बिबिध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३,४०,०००.००	३,४०,०००.००	३,४०,०००.००	६,८०,०००.००	१७,००,०००.००
६३	नगर स्तरिय योजनाको अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
६४	कर्मचारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००	२५,००,०००.००
६५	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६६	कार्यालय विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
६७	सभा तथा कार्यपालिका बैठक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	१५,००,०००.००
६८	टोल विकास संस्था सञ्चालन सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	९,००,०००.००
६९	निशुल्क रगत नेपाल रेडक्रस	स्वास्थ्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७०	रक्तदान कार्यक्रम सहयोग	स्वास्थ्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
७१	विपन्न नागरिक आर्थिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
७२	बघौडा अस्पताल औषधी खरिद(शोध भर्ना हुने)	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
७३	बघौडा अस्पताल मेसिनरी औजार तथा रिग्यान्ट खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००
७४	बघौडा अस्पतालका लागि निशुल्क औषधी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
७५	घरभाडा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
७६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	८,००,०००.००
७७	कर दाखिला तथा अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	२०,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	वडा नं १ को कार्यालय भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	६०,००,०००.००
७९	थारु कल्याणकारी सभा हल भरतपुर एसी जडान	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८०	प्राविधिक शाखा ल्याब सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
८१	विद्युतीय मेसिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
८३	आसराम घर जाने बाटो स्तरोन्नति तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
८४	नयाँ पर्सा भ्यागुते घोल कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
८५	पशुपन्छी कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
८६	बगही बसपार्क व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
८७	सेरुवा नाला निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
८८	भुषाल खोला तटबन्धन	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८९	अनार घाँघर/रिउ टम्टा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
९०	अम्रौली अधुरो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
९१	इनारबरुवा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
९२	खैरे कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
९३	देवेन्द्रपुर सुख्खा पोखरी स्तरोन्नति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
९४	प्रहरी चौकी अग्नौली शाखा कुलो निर्माण (खैरहनीको सानो कुलो ढलान देखि उत्तरतिर निरन्तरता बढाउने)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
९५	लेते कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
९६	सिँचाई बोरिङ्ग मल्लाजी टोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
९७	सिँचाई मुहान संरक्षण तथा कुलो लाइनिङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
९८	खानेपानी मर्मत/निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
९९	अधुरो पुष्पमदन अध्ययन केन्द्र भवन पूर्वाधार निर्माण निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१००	इलाका प्रहरी कार्यालयमा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
१०१	क्रसर प्रभावित क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०२	गणेशमान पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नति	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०३	गोद्वक बजार धर्मशाला तथा खानेपानी लगायत अन्य पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
१०४	जनकल्याण मावि अधुरो निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१०५	जनजीवन मावि अधुरो निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१०६	तिलक स्मृति पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नति	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
१०७	थारु कल्याणकारी कार्यालयमा पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१०८	थारु संग्राहलय पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
१०९	थारु होमस्टे सांस्कृतिक भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
११०	दिवानगर विद्यालयमा शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१११	बघौडा अस्पताल पूर्वाधार निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,००,०००.००	३०,००,०००.००
११२	ब्रम्हथान प्रबर्धन तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
११३	बरुवा खेलकुद चौर स्तरोन्नति तथा पूर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
११४	बैराठधुनी पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
११५	मस्जिद शौचालयको अधुरो निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
११६	शहिद पार्कमा पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
११७	सेरुवा विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
११८	सिधुवा हाटबजारमा पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
११९	सोमेश्वर माविको अधुरो निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२०	नगरपालिकाका पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
८०३३१४०३१०२ माडी नगरपालिका - कृषि शाखा											
१२१	कृषक समूह तथा सहकारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१२२	क्रप कटिङ्ग र अध्ययन अनुसन्धान, कृषि सम्बन्धी दिवस, गोष्ठी, अन्तरक्रिया आदि संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१२३	चैते धान उत्पादनमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२४	तरकारी मिनिकीट वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९७,५००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	९७,५००.००	३,२५,०००.००
१२५	प्राङ्गारिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,२०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
१२६	फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२७	बाँझो जग्गा सदुपयोगको लागि विपन्न लक्षित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५७,५००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,५७,५००.००	५,२५,०००.००
१२८	महामारी बाली रोग तथा किरा नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२९	मौरीपालन प्रवर्द्धनका लागि प्रशोधन तथा बजारीकरण सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
१३०	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१३१	व्यवसायिक खरबुजा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१३२	शाखा तथा सेवा केन्द्र संचालन, व्यवस्थापन र समन्वय	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१३३	शाखा परिसरमा तरकारी विरुवा उत्पादन र वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१३४	कृषि यान्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३५	पाइपलाइनिङ्ग कार्यक्रम	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,२०,०००.००	२,८०,०००.००	४,२०,०००.००	२,८०,०००.००	१४,००,०००.००
१३६	कृषि बजारमा कोल्ड रुम लगायत पूर्वाधार निर्माण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	१६,५०,०००.००	१६,५०,०००.००
८०३३१४०३३०३ माडी नगरपालिका - स्वास्थ्य शाखा											
१३७	HIV संक्रमितहरुको लागि पोषण तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१३८	कोल्डचेन मर्मत सम्भार तथा स्टोर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१३९	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१४०	घरदैलो स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रमका लागि सामग्री खरिद तथा खाजा खर्च व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१४१	थालेसेमिया/सिकलसेल एनिमियाका विरामीलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१४२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मानजनक बिदाई(प्रोत्साहन), दिवस, समिक्षा, बैठक, यातायात खर्च र सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१४३	मानसिक स्वास्थ्य नीति निर्माण तथा सचेतना कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४४	विद्यालय नर्स समिक्षा, बैठक, अनुगमन तथा अभिभावक सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१४५	स्वास्थ्य संस्था संचालन प्रशासनिक खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४६	स्वास्थ्य संस्थाको सामाजिक परिक्षण तथा प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१४७	हेल्थ डेस्क तथा स्वास्थ्य शिविर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
१४८	खाद्य गुणस्तर तथा बजार अनुगमन	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५,०००.००	७,५००.००	५,०००.००	७,५००.००	२५,०००.००
१४९	निजि स्वास्थ्य संस्था अनुगमन, दर्ता/नविकरण	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५,०००.००	७,५००.००	५,०००.००	७,५००.००	२५,०००.००
१५०	औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद तथा HMIS Tools छपाई	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,८०,०००.००	७,२०,०००.००	४,८०,०००.००	७,२०,०००.००	२४,००,०००.००
८०३३१४०३३०४ माडी नगरपालिका - शिक्षा शाखा											
१५१	आधारभूत तथा माध्यमिक शिक्षकका लागि स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२,१०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	७,००,०००.००
१५२	आधारभूत तथा माध्यमिक शिक्षकका लागि स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	११,७३,८७०.००	७,८२,५८०.००	७,८२,५८०.००	११,७३,८७०.००	३९,१२,९००.००
१५३	प्रारम्भिक बालविकासका लागि कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१,६३,२००.००	२,४४,८००.००	१,६३,२००.००	२,४४,८००.००	८,१६,०००.००
१५४	प्रारम्भिक बालविकासका लागि पारिश्रमिक थप अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२१,८७,९००.००	१४,५८,६००.००	१४,५८,६००.००	२१,८७,९००.००	७२,९३,०००.००
१५५	प्रारम्भिक बालविकासका लागि स्वयंसेवक शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	११,०१,६००.००	११,०१,६००.००	१६,५२,४००.००	१६,५२,४००.००	५५,०८,०००.००
१५६	माध्यमिक तहको विज्ञान विषय सञ्चालन अनुदान अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	३,५८,८००.००	५,३८,२००.००	३,५८,८००.००	५,३८,२००.००	१७,९४,०००.००
१५७	विद्यार्थीको प्रतिभा प्रस्फुटनका लागि प्रशिक्षक परिचालन	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२,८४,५५०.००	१,८९,७००.००	१,८९,७००.००	२,८४,५५०.००	९,४८,५००.००
१५८	विद्यालय सहयोगी कर्मचारीलाई थप पारिश्रमिक अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	८,७३,६००.००	५,८२,४००.००	५,८२,४००.००	८,७३,६००.००	२९,१२,०००.००
१५९	विद्यालयका लेखा सम्बन्धी कर्मचारीहरुका लागि प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२,३२,०५०.००	१,५४,७००.००	१,५४,७००.००	२,३२,०५०.००	७,७३,५००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६०	सगरमाथा विद्यालय हनुमानझुलाका लागि लेखा कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	९१,६५०.००	६१,१००.००	६१,१००.००	९१,६५०.००	३,०५,५००.००
१६१	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको प्रअ प्रोत्सहान अनुदान	शिक्षा	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२,७५,४००.००	१,८३,६००.००	१,८३,६००.००	२,७५,४००.००	९,१८,०००.००
१६२	स्थानीय पाठ्यपुस्तक संसोधन तथा छपाइ	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	३,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१६३	माडी नगरपालिकाको वार्षिक शैक्षिक पात्रो तथा शैक्षिक बुलेटिन प्रकाशन	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१६४	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
१६५	अभौतिक सम्पदा, स्थानीय साहित्यकार र साहित्यिक कृतिको अभिलेखीकरण तथा समीक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
१६६	आधारभूत तह ६-८ का लागि विषयगत तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१६७	आधारभूत तह उत्तीर्ण कक्षा - ८ परीक्षा व्यवस्थापन तथा अन्य खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१,२०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
१६८	आधारभूत तह कक्षा १-५ का शिक्षकहरुका लागि पाठ्यक्रम तथा मुल्याङ्कन तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
१६९	आधारभूत तह कक्षा ८ माध्यमिक तह कक्षा १० र १२ कक्षामा उत्कृष्ट नतिजा ल्याउने विद्यालयका शिक्षक विद्यार्थी तथा कर्मचारीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	७५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
१७०	कक्षा ३ को स्तरीकृत परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	७५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
१७१	कक्षा ५ को स्तरीकृत परीक्षाको सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१७२	चेतनामूलक सडक नाटक प्रदर्शन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
१७३	दिवसीय कार्यक्रम तथा कला साहित्य, संस्कृति सम्बन्धी प्रबर्धनात्मक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	८०,०००.००	१,२०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
१७४	धार्मिक व्यवस्थापन समिति, जनप्रतिनिधि तथा सरोकारवालाबीच समन्वय र साझा कार्यदिशा निर्माण गर्न धार्मिक तथा सांस्कृतिक मेला व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम आयोजना	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
१७५	नगर नमुना विद्यालय सुधार अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७६	नगर शिक्षा योजना निर्माण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१७७	नगर शिक्षा समिति बैठक सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१७८	नगर स्तरीय चित्रकला प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१७९	नगर स्तरीय नृत्य प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
१८०	नगर स्तरीय निबन्ध प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१८१	नगर स्तरीय हाँजिरी जवाफ प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
१८२	नगर स्तरीय हिज्जे प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१८३	प्रधानाध्यापक बैठक तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१८४	प्रधानाध्यापक व्यवस्थापनका लागि प्रशासनिक तथा बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१८५	प्राज्ञहरुको क्षमता विकास तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१८६	प्रारम्भिक बालविकास शिक्षकका लागि क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१८७	माडी नगपालिकाको वडा नम्बर ९ स्थित हनुमानझुला, भालुखोला र सिरुदमारमा कार्यरत शिक्षकहरुको आवास खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,४४,०००.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	१,४४,०००.००	७,२०,०००.००
१८८	माडी प्रज्ञा प्रतिष्ठानको सभा परिषद् तथा बैठक सञ्चालन एवम् व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१८९	माडीको इतिहास, जीवन अनुभव तथा सामाजिक ज्ञान नयाँ पुस्तामा हस्तान्तरण सम्बन्धी ज्येष्ठ नागरिक अनुभव आदान-प्रदान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
१९०	माडीको इतिहास, संस्कृति, पर्यटन, विकास र साहित्य समेटिएको पुस्तक "माडी स्मारिका" प्रकाशन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१९१	माध्यमिक तह ९-१० का लागि विषयगत तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	४५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९२	मौलिक विषयवस्तुका प्रतियोगितात्मक तथा प्रबर्धनात्मक कार्यक्रमहरु आयोजना सञ्चालन तथा प्रबर्धनात्मक सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१९३	युवाहरुका लागि नेतृत्व क्षमता विकास तथा शैक्षिक जागरण अभिमुखीकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१९४	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	१,४०,०००.००	७,००,०००.००
१९५	लेखन संस्कृतिको विकास तथा स्थानीय श्रष्टा प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१९६	विद्यालय कर्मचारी तथा प्रारम्भिक बालविकास शिक्षकहरुको सामाजिक सुरक्षा कोष अनुदान/उपदान तथा निवृत्तिभरण नपाउने गरी तोकिएबमोजिम सेवा निवृत्त भएका पूर्व कर्मचारी सम्मान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	९,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	९,००,०००.००	३०,००,०००.००
१९७	विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिका पहिचान तथा विद्यालय भर्ना तथा विशेष सहायता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१९८	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता/कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,९५,०००.००	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००	४,९५,०००.००	१६,५०,०००.००
१९९	शैक्षिक सुदृढीकरणका लागि अंग्रेजी, विज्ञान तथा गणित शिक्षकहरुको छलफल तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	९०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२००	स्काउट तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२०१	स्थानीय कलाकारहरुको क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	४५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
२०२	स्थानीय संस्कृति संरक्षणका उपाय पहिचान गरी आधारपत्र तयार गर्नका लागि विभिन्न चरणमा संस्कृति संरक्षण सम्बन्धी छलफल तथा अन्तरक्रिया	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
२०३	मनमोहन बालग्राम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
२०४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	२,१५,०००.००	३,२२,५००.००	३,२२,५००.००	२,१५,०००.००	१०,७५,०००.००
२०५	सीपमुलक तथा व्यवसायिक शिक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	३,००,०००.००
२०६	माडी क्याम्पसको स्नातक तह अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
२०७	डिजिटल हार्जिरी तथा प्रविधिमैत्री सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,०२,०८०.००	१,३४,७२०.००	१,३४,७२०.००	२,०२,०८०.००	६,७३,६००.००

८०३३१४०३३०५ माडी नगरपालिका - पशु विकास



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०८	मासिक प्रगति समिक्षा तथा बैठक	पशुपन्थी विकास	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१२,०००.००	१८,०००.००	१२,०००.००	१८,०००.००	६०,०००.००
२०९	पशु सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३४,०००.००	५१,०००.००	३४,०००.००	५१,०००.००	१,७०,०००.००
२१०	पशुपन्थी शाखा तथा भेटरिनरी अस्पताल संचालन खर्च	पशुपन्थी विकास	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२११	विभिन्न दिवसहरू सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम तथा गोष्ठी	पशुपन्थी विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
२१२	प्रयोगशाला विस्तार कार्यक्रम(Culture र AST सेवा)	पशुपन्थी विकास	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
२१३	उत्कृष्ट पशुपन्थी तथा मत्स्यपालक कृषक सम्मान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२१४	उत्पादनमा आधारित दुधमा अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००	५०,००,०००.००
२१५	उत्पादनमा आधारित माछा तथा मासुमा अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
२१६	कृत्रिम गर्भाधानमा सुत्केरी पशुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२१७	खोप कार्यक्रम, महामारी तथा आकस्मिक औषधी व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२१८	जुनोटिक रोग सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२४,०००.००	३६,०००.००	२४,०००.००	३६,०००.००	१,२०,०००.००
२१९	निशुल्क पशुपन्थी तथा मत्स्य घुम्ती शिविर कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२२०	पशुहरुमा प्रजनन व्यवस्थापन तथा नश्ल सुधार कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
२२१	मागको आधारितमा कृषक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२२	सामुदायिक कुकुरहरूमा रेबिज खोप तथा बन्ध्याकरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
२२३	हर्ड हेल्थ कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२२४	हरियो घाँसको विस्तार कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२२५	भेरेरिनरी अस्पताल तथा सेवा केन्द्रहरूको लागि आवश्यक औषधी तथा प्रयोगशाला सामग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
८०३३१४०३१०६ माडी नगरपालिका विषयगत - पर्यटन महिला दलित अपाङ्ग युवा खेलकुद तथा संस्कृति											
२२६	नगर तथा वडा संयोजक खर्च	कानून तथा न्याय	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	१६,०००.००	४०,०००.००
२२७	पर्यटन विकास तथा प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
२२८	नगर मेलमिलाप तथा वडा मेलमिलाप केन्द्र सञ्चालनका लागि मसलन्द खर्च	कानून तथा न्याय	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	२४,०००.००	६०,०००.००
२२९	"दलित अगुवा तथा जनप्रतिनिधिलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम"	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२३०	"सहकारी संस्थाका पदाधिकारीहरूको लागि नेतृत्व विकास, क्षमता विकास तथा माइन्ट लेखन सम्बन्धी तालिम"	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
२३१	१६ दिने लैंगिक हिंसा बिरुद्धको अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२३२	अगुवा महिलाहरूको लागि नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२३३	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२३४	आदिबासी जनजाति बाध्यबाधन (बाजा) सामग्री खरीद/ब्रह्मथान प्रवर्द्धन तथा निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३५	आन्तरिक रोजगारी सृजना/प्रवर्धन स्थानीय तह साझेदारि	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
२३६	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२३७	थारु महिलाहरुको लागि संस्कृति झल्कने भेषभुषा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२३८	दलित महिला आदिवासी जनजाती एवम् अपाङ्ग लक्षित लोक सेवा आयोग तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
२३९	द्वन्द्वपिडित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२४०	नगर स्तरीय बाल समिति गठन सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२४१	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ता बीच अन्तर्कृया कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२४२	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२४३	मेलमिलाप कर्ता पुनतार्जिग तालिम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२४४	मेलमिलाप विवाद व्यवस्थापन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
२४५	महिलाहरुबीच प्रतियोगात्मक हाँजिरीजवाफ कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२४६	मौलिक कलासंस्कृति जगेर्ना गर्न थारु महिलाहरुको जितिया पर्व कार्यक्रम संचालन गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२४७	विपन्न आदिवासी जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४८	विपन्न आदिवासी जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम वडा नं. ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
२४९	विपन्न आदिवासी जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम वार्ड नं. ९ हनुमानझुला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२५०	समुदाय स्तरमा कानुनी साक्षरता	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२५१	सहकारी अनुगमन तथा बैठक र सहकारी दिवस कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२५२	सहकारी एकीकरण खारेजी तथा संजाल निर्माण सम्बन्धमा सहकारीकर्मी संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५,०००.००	५,०००.००	७,५००.००	७,५००.००	२५,०००.००
२५३	सहकारी संस्थाका व्यवस्थापक तथा कर्मचारीहरुलाई आधारभुत लेखापालन तथा सुचना प्रणाली (COPOMIS) सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,२५,०००.००
२५४	सांस्कृतिक जगेर्नाका लागि महिलाहरुको सहभागिता र वाद्यवादन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	२,७०,०००.००	९,००,०००.००
२५५	कानुनी सिकाई आदानप्रदान तथा अवलोकन भ्रमण	कानुन तथा न्याय	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
२५६	महिला जनप्रतिनिधिहरुको लागि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२५७	सेफ हाउस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन वडा नं. ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२५८	आदिवासी महासंघ भवनमा जनजातिहरुको मौलिक संस्कृति झल्किने क्यानभास निर्माण वडा नं ३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
२५९	दलित सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण माडी ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२६०	दलित सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण माडी ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,२५,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६१	वडा नं १ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२६२	वडा नं २ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
२६३	वडा नं ३ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१६,०००.००	१६,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	८०,०००.००
२६४	वडा नं ४ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२६५	वडा नं ५ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३४,०००.००	३४,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	१,७०,०००.००
२६६	वडा नं ६ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,२५,०००.००
२६७	वडा नं ८ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,२५,०००.००
२६८	वडा नं ९ का विपन्न दलित आवास तथा शौचालय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,२५,०००.००
२६९	विपन्न आदिवासी जनजातीहरुको लागि शौचालयलाई निर्माण वडा नं १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
८०३३१४०३३०७ माडी नगरपालिका - समपुरक कार्यक्रम											
२७०	संघ तथा प्रदेश सरकार समपूरक तथा म्याचिङ फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,२४,३५३.००	९०,२४,३५३.००
२७१	संघ तथा प्रदेश सरकार समपूरक तथा म्याचिङ फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७०,९९,०००.००	०.००	०.००	७०,९९,०००.००
२७२	संघ तथा प्रदेश सरकार समपूरक तथा म्याचिङ फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,०८,५९,०००.००	२,०८,५९,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७३	संघ तथा प्रदेश सरकार समपूरक तथा म्याचिड फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९८,५०,८८२.४६	०.००	९८,५०,८८२.४६
२७४	संघ तथा प्रदेश सरकार समपूरक तथा म्याचिड फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७२,१७,८३१.००	०.००	७२,१७,८३१.००
२७५	संघ तथा प्रदेश सरकार समपूरक तथा म्याचिड फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३५,८२,१३०.००	०.००	०.००	०.००	१,३५,८२,१३०.००
८०३३१४०३१०८ भुक्तानी बाँकी योजना											
२७६	असार महिनाको इन्धन भुक्तानी माडी आयल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,०५,१९५.५४	०.००	०.००	०.००	६,०५,१९५.५४
२७७	सोमेश्वर गढी संरक्षण समिति भुक्तानी बाँकी	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५९,६१५.००	०.००	०.००	०.००	५९,६१५.००
२७८	सभा सञ्चालन तथा पुरस्कार वितरण भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२९,८५०.००	२९,८५०.००
२७९	जे.सि.बि. भाडा	विपद व्यवस्थापन	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००
२८०	समूहघर वडा नं ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८१	सेरुवा आ वि मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,७०,०००.००
२८२	सेरुवा बह्रमथान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२८३	हनुमान झुला स्वास्थ्य चौकी	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०३३१४०३१११ माडी नगरपालिका- आयुर्वेद											
२८४	आयुर्वेद औषधालय /नागरिक आरोग्य केन्द्रका लागि फर्निचर तथा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२८५	आयुर्वेद औषधालय संचालन सम्बन्धि विविध खर्च(तालिम/बैठका/भ्रमणखर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२८६	आयुर्वेद औषधालयको मर्मत तथा अन्य विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८७	आयुर्वेद राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धनवन्तरी जयन्ती पुजा तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	४,०००.००	४,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२०,०००.००
२८८	जनतासंग जनप्रतिनिधि आरोग्य कार्यक्रम (आयुर्वेद स्वास्थ्य क्लिनिक तथा स्वास्थ्य शिविर संचालन) व्यवस्थापन विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२८९	पुर्वकर्म इन्धन तथा मेडिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
२९०	योग तथा ध्यानका सिकाई कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
२९१	स्वर्ण बिन्दु प्राशन कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन (नमुना परिक्षणका लागि)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५४,०००.००	३६,०००.००	५४,०००.००	३६,०००.००	१,८०,०००.००
२९२	आयुर्वेद औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,७०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	९,००,०००.००
२९३	जडिबुटी खरिद तथा औषधि उत्पादन, प्याकिंग खर्च	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
२९४	आयुर्वेद औषधालय विधुतीय सामग्री (कम्प्युटर तथा प्रिन्टर) खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
८०३३१४०३११२ विपद् व्यवस्थापन कोष											
२९५	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५,००,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	१५,००,०००.००	७५,००,०००.००
८०३३१४०३११३ मर्मत सम्भार कोष											
२९६	पूर्वाधार मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०३३१४०३११५ नगर तथा वडास्तरीय अन्य योजना											
२९७	एम्बुलेन्स मर्मत संचालन व्यवस्थापन वडा नं ९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९८	भंगेता खानेपानी विद्युत महसुल अनुदान माडी-१, चितवन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
२९९	वडा व्यवस्थापन सिविर संचालन सार्वजनिक सुनुवाइ तथा विविध वडा नं ९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३००	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेल सामग्री वडा नं ४	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३०१	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेल सामग्री वडा नं ५	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०२	शनि मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन माडी-१, चितवन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३०३	वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन वडा नं ६	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३०४	विपद व्यवस्थापन तथा तटबन्धन वडा नं ५	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०५,३७१.००	०.००	०.००	०.००	१,०५,३७१.००
३०५	विपद व्यवस्थापन माडी-३, चितवन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३०६	विपद व्यवस्थापन माडी-८, चितवन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,१९,३५४.००	१,१९,३५४.००
३०७	विपद व्यवस्थापन वडा नं २	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००
३०८	विपद व्यवस्थापन वडा नं ४	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८७,४२०.००	८७,४२०.००
३०९	विपद व्यवस्थापन वडा नं ७	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३१०	एनसेल टावरबाट शिवद्वार, दिवानगर राईटोल हुँदै कल्याणपुरसम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत योजना	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५८,१४,४७१.००	०.००	०.००	०.००	१,५८,१४,४७१.००
३११	गोपालनगर बीचको बाटो स्तरोन्नति वडा नं ७	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१२	जेन्जी आन्दोलनको कटान गरेको रुख पन्छाउने तथा अवरुद्ध बाटो मर्मत तथा व्यवस्थापन वडा नं ९	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००
३१३	जेन्जी आन्दोलनको क्रममा अवरुद्ध बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नति वडा नं ९	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३१४	झलक पौडेलको घर अगाडीको बाटो स्तरोन्नति वडा नं ७	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१५	देवेन्द्रपुर शिवालय देखि पतरेखोलासम्म बाटो स्तरोन्नति वडा नं ७	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३१६	फणिन्द्र दुवाडीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नति वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१७	बोर्डिङ्ग चोक देखि टेक बहादुर रानाभाटको घरसम्म बाटो स्तरोन्नति वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१८	सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति वडा नं २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,९६,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,९६,०००.००
३१९	सडक मर्मत सुधार तथा स्तरोन्नति वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२०	सरस्वती ढकालको घर देखि बाउन्डरीसम्म बाटो स्तरोन्नति वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२१	सिधुवा चोकबाट ४ नम्बर वडा कार्यालय हुँदै वडा नं ५ जोड्ने बाटो तथा सिधुवा क्लबदेखि वडा नं २ पुग्ने सडक कालोपत्रे क्रमागत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३३,०२,५१४.००	०.००	०.००	०.००	१,३३,०२,५१४.००
३२२	विद्युत पोल खरिद वडा नं ९	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३२३	डिप बोरिङ्ग तथा अन्य पूर्वाधार मर्मत वडा नं ८	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३२४	पौवारी खानेपानी पाइप लाइनिङ माडी-३, चितवन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३२५	माताचोक र न्यौपाने टोलमा सिँचाई पाइप खरिद माडी-८, चितवन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४४,०००.००	४४,०००.००
३२६	खानेपानी विस्तार माडी-१	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३२७	गर्दी खानेपानी पहुँच विस्तार कार्यक्रम माडी-१, चितवन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३२८	नयाँबस्ती खानेपानी व्यवस्थापन हनुमानझुला वडा नं ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२९	बैकुण्ठ खानेपानी पाइप खरिद वडा नं ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३०	रमाइलोडाँडा टोलमा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३१	खरिकुना पार्क व्यवस्थापन (पर्यटन बजेट) वडा नं ९	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३३२	गोपालनगर तल्लो बाटो स्तरोन्नति वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३३	टोल विकास संस्थाको सरसफाई तथा अजिङ्गरे खोला गंगटे खोला र सहिद चोक सहिद पार्कमा सिमाना छुट्याउने पिल्लर तथा साइनबोर्ड निर्माण वडा नं २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३३४	तारामुल कुलो लाइनिङ्ग वडा नं ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३३५	दिवाकर स्मृति माध्यामिक विद्यालयको भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२७,६८,३९९.००	०.००	०.००	०.००	२७,६८,३९९.००
३३६	प्रतिक्षालय निर्माण किर्तनपुर वडा नं ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३७	पुष्पमदन वाटिका पूर्वाधार निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३३८	पाइपलाइनिङ्ग वडा नं ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३३९	फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि ल्यानफिल्ड साइडमा घेरबार तथा स्टोर हाउस निर्माण क्रमागत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३४०	बनकट्टा प्रवेशद्वार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४१	ब्रह्मथान निर्माण वडा नं २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३४२	रमाइलो डाँडा नाला निर्माण वडा नं ५ क्रमागत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३४३	वडा नं ४ का लागि पर्यटनतर्फको बजेट (बाघको मूर्ति निर्माण)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१,८०,०००.००	४,५०,०००.००
३४४	सुदर्शन चक्र वडा नं १	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४५	सिंचाइ कुलो लाइनिङ कृषि तर्फ क्रमागत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०३३१४०३११६ हेभी इक्युपमेन्ट तथा क्रसर शाखा											
३४६	हेभी इक्युपमेन्ट तथा ढुवानी साधन मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
३४७	क्रसर मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००	५०,००,०००.००
३४८	आयोजनाका लागि इन्धन सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
३४९	आयोजनाका लागि इन्धन सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	६०,००,०००.००
३५०	क्रसरका लागि इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	३०,००,०००.००
८०३३१४०३२०१ माडी नगरपालिकावडा नं.१											
३५१	विधुत महशुल, माडी-१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	३,६०,०००.००	९,००,०००.००
३५२	वडा कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५३	अपाङ्ग दलित आदीवासी विपन बर्गको जिवन स्तर उन्नती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३५४	कृषकहरुलाई बेसार तथा अदुवाको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५५	कृषि पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास सेवा केन्द्र रु ५० हजार र माडी आयुर्वेद औषधालय व्यवस्थापन रु.५० हजार	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५६	गर्दी स्वास्थ्य चौकी बरुवा व्यवस्थापन तथा आमा पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
३५७	गोद्वक धाम मेला तथा अष्टजाम पुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३५८	माडी स्तरिय खेलकुद आयोजना तथा खेलकुद सामग्री र ड्रेस खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३५९	युवा तथा जेष्ठ नागरिक प्रोत्साहन कार्यक्रम संगीत तथा बाध्य बाधनका सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३६०	राधा कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३६१	लाली गुराँस क्लव भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३६२	वातावरण संरक्षण वृक्षरोपण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३६३	शनि मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३६४	श्री सो.मा.वि बस मर्मत तथा विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३६५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६६	आधारभुत विद्यालय पाण्डनगर, रत्नपुर सेरुवा र वाल्मीकि शिखारिपुर ३ वटा अटो खरिद (गौरवको योजना)	शिक्षा	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	४,४०,०००.००	११,००,०००.००
३६७	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी गर्दी उपशाखा कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
३६८	उच्च स्तरिय सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
३६९	सिंचाई कुलो तथा पाईप लाईनिङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
३७०	लक्ष्मुनिया खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३७१	गर्दी नाला व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३७२	सबै टोल विकास संस्था सिमाकन सिमेन्ट पोल खरिद रंगरोगन तथा सरसफाई व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
३७३	कल्याणपुर क्लव भवन टुट निर्माण रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३७४	कल्याणपुर दुर्गा मन्दिर कम्पाउण्ड गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३७५	गेट निर्माण द्रौपतिनगर शिवमन्दिर जाने वाटोमा	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३७६	छेसाङ बौद्ध गुम्बा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३७७	नेपाल मगर संघ बरुवा अधुरो भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३७८	पाण्डवनगर परशु धाममा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३७९	ब्रमथान गेट निर्माण तथा व्यवस्थापन बरुवा र सेरुवा २ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३८०	बोटे सामुदायिक भवन पाण्डवनगर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३८१	भंगेता चौतारो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३८२	मिनामी लाङघाली मगर समाज पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३८३	स्टार स्पोर्ट क्लव मञ्च माथि ट्रष्ट निर्माण तथा खेल व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३८४	सेरुवा प्रतिक्षालय रेलिङ निर्माण रंग रोगन तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८०३३१४०३२०२ माडी नगरपालिकावडा नं.२											
३८५	सडक बत्ती महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३८६	अपाङ्गता समुहलाई जलवायु अन्तर्गत तरकारी खेती	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
३८७	ज्ञानज्योति युवा खेलकुद रु.१५०००० , सामग्री रु.५०००० खरिद र चौर संरक्षण रु.१५००००	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३८८	दलित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८९	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी गर्दी उपशाखा	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९०	बरुवा प्रहरी चौकीमा दुर्गा पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३९१	रा.आ.वि.देवीस्थान अटोभाडा र शौचालय निर्माण र रङरोगन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६४,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	६४,०००.००	३,२०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९२	लौगाई भलिवल प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९३	सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३९४	सितलपुर वागवानी संरक्षण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
३९५	हिमचुली कृषक आमा समूहलाई च्याउ खेति	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
३९६	माडी आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३९७	रा.आ.वि.सिम्ब्रहनी को मेषजाली र अटोभाडा	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३९८	माडी जेसिसलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
३९९	सोमेश्वर मा.वि.मा अध्ययनरत विपन्न विद्यार्थीलाई यातायात व्यवस्थापन तथा कक्षा ११ र १२ का विद्यार्थीहरूलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७०,०००.००	१,०५,०००.००	७०,०००.००	१,०५,०००.००	३,५०,०००.००
४००	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४०१	आ.स्वास्थ्य केन्द्र सितलपुर खोप सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०२	वासुस्मृतिको चोकको बोरिङ्ग पाइप लाइनिङ भुत्याहा खोलासम्म	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०३	रा.आ.वि.जीवनपुरको भवनको टूट्को प्लास्टर रंगरोगन र रेलिङ	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४०४	टोल विकास संस्थाको सरसफाई तथा अजिङ्गरे खोला गंगटे खोला र सहिद चोक सहिद पार्कमा सिमाना छुट्याउने पिल्लर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०५	त्रिशक्ती टोल विकास अन्तर्गतका ६ वटा बोरिङ्ग सञ्चालनको लागि तार खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४०६	कुन्तिपुर भुतिया खोलामा कलभर्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४०७	नमुना टोल विकास संस्था अन्तर्गत कल्भर्टको पङ्खा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
४०८	पूर्वधार मर्मत सम्भार र उच्चस्तरीय सडक ग्रावेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	०.००	१३,००,०००.००
४०९	ह्युम पाइप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१०	पर्साफाँट कुलो लाइनिङ	कृषि	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	३,००,०००.००
४११	आँपे टोल स्वामी टोलको दुइवटा सामुदायिक भवन मर्मत र फलामको कुर्चि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१२	एनसेल टावर नजिक अधुरो कुलो लाइनिङ निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४१३	चिरौलीको सामुदायिक भवन रङ-रोगन र पङ्खा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१४	त्रिशक्ति चिरौली चितही खोला बाध निर्माण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१५	नयाँपर्सा टोल विकास संस्थाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१६	भैरवपुर शिवालय मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१७	शितला देवी मन्दिरको भौतिक पूर्वधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४१८	सहिद वासु स्मृति प्रतिकालयको पछाडी रहेको बाटोको अधुरो पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१९	सहिद वासु स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००
४२०	सेतो माडी पूर्वधार विकास	कृषि	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
८०३३१४०३२०३ माडी नगरपालिकावडा नं.३											
४२१	सडक बत्ती महशुल	शासन प्रणाली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
४२२	अपाङ्ग तरकारी खेती	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४२३	आदर्श महिला समूह आलु तरकारी खेती (५ जना लाई)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४२४	आफन्त नेपाल डिजिटल बोर्ड	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४२५	इनारबरुवा र बसन्तपुर बजार सरसफाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४२६	गुल्मेली टोल मा पन्चे बाजा बजाउने महिलालाई ड्रेस	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
४२७	गोठ सुधार साना किसानलाई मात्र	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
४२८	छात्रवृत्ति माडी मा बि ११, १२ तथा बि. एड. गरिब र जेहेनदार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
४२९	टोल विकास तथा अवलोकन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४३०	दिदीबहिनी महिला समूह थारु पोसाक खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१६,०००.००	१६,०००.००	१६,०००.००	३२,०००.००	८०,०००.००
४३१	निकुञ्ज महिला समूहलाई थारु पोशाक तथा अन्य सामग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४३२	निकुण्ज महिला समूह थारु पोसाक खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४३३	पलोटिन महिला समुह भाडा तथा अन्य सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३४	वडा कार्यालय ब्यबस्थापन तथा संस्थागत विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४३५	वडा नं ३ मा खेलिने खेलकुद तथा खेल सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	८०,०००.००	१,२०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
४३६	शिबालय मन्दिर महिला समूह आलु तरकारी खेती (५ जना लाई)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४३७	संस्कृती कार्यक्रम तथा पुजा ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
४३८	साबुन र टोपी बनाउनेतालिम महिला हरुलाई आयआर्जन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६,०००.००	९,०००.००	६,०००.००	९,०००.००	३०,०००.००
४३९	सिर्जनशिल महिला समूह आलु तरकारी खेती (५ जना लाई)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४४०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४४१	माडी मा वि एसी जडान	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४२	ऋषिको घरनिर नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४३	थोबहा कल्भर्ट (नन्दलालको खेल हेमपाईप निर कल्भर्ट)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४४४	बाटो ग्राबेल बडा नं ३ का विभिन्न स्थानमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
४४५	सिमरा रिउखोला झोलुङ्गे पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
४४६	सि.एन. महतोको घरनिर सिंचाई नाला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४४७	बघौडा खानेपानी पाईप लाइन तथा अन्य सामग्री	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४८	सिमरा खानेपानी बिधुत मिटर महसुल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
४४९	इनारबरुवा नाला निर्माण (इनारबरुवा चोक बाट इन्द्र कुमारीको घर हुदै)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४५०	ओमशान्ती टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४५१	गुल्मेली टोल नाला निर्माण (बैराठ जाने बाटो बाट राजबंसीको घर हुदै)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४५२	बघौडा टोल नाला निर्माण (बघौडा उत्तर टोल विकासमा नाला निर्माण)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४५३	बघौडा नाला (गोठुवा टोलको इनारबाट पिचको नाला सम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४५४	ओमशान्ती ब्रह्मकुमारीमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४५५	नयाँ रतनी सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४५६	बघौडा शिब मन्दिर मर्मत तथा अन्य निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४५७	बैराठ अखण्डधुनीमा वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४५८	बिक्रमबाबा टूस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
४५९	भुपु प्रहरी भवन रंगरोगन तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४६०	माडी मा बि विद्यालय संचालन तथा भौतिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६१	रतनी धोबहा विद्यालय संचालन तथा भौतिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
४६२	रतनी शिबालय मन्दिर ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४६३	राष्ट्रिय आधारभुत बिधालय बघौडा विद्यालय संचालन तथा भौतिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
४६४	राष्ट्रिय आधारभुत बिधालय सिमरा विद्यालय संचालन तथा भौतिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
४६५	शिबालय मन्दिरमा टाईल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४६६	सडक बत्ती जडान (वडा नं ३ मलाही टोल, धोवाहा फिल्म हल चोक तथा अन्य ठाउँहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,९०,०००.००	०.००	०.००	३,९०,०००.००
४६७	सडक बत्ती जडान (वडा नं ३ बैराठ, नया रतनी, पलेटीन टोल, गुल्मेली टोल)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४६८	सडक बत्ती जडान(वडा नं ३ बघौडा इनरबरुवा)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०३३१४०३२०४ माडी नगरपालिकावडा नं.४											
४६९	सडकवत्ती महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७१	११/१२ कक्षा अध्ययनका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७२	खैरहनी मा वि छात्रवृत्ति तथा बस संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७३	खेल विकासका लागि युवा परिचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७४	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा तिर्थ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४७५	टोल विकास संस्था परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७६	दलित शसक्तिकरण कार्यक्रम क्षमता विकास आयर्जाजन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४७७	फरक क्षमता भएकाको लागि आयर्जाजन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४७८	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम क्षमता विकास र अध्ययन अवलोकन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाको लागि साईकल	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	१६,०००.००	४०,०००.००
४८०	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००
४८१	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४८२	बुद्धज्योति युवाक्लव घर कम्पाउण्ड र रेशम काप्लेको घर अगाडीको कल्भट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४८३	बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४८४	रेडहिल र चक्रशिला प्रवेशद्वारबाट बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४८५	सोमेश्वर पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८६	खैरहनी घ्याचमा कुलो ढलान निरन्तरता	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४८७	खैरहनी स्कुलको पूर्व डुड र खुनिया महतोको घर हुदै गुनाखर भट्टराईको घर सम्म सानो कुलो ढलान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४८८	खैरहनी हुदै सिधुवा जाने कुलो ढलान कार्य निरन्तरता	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	२,६०,०००.००	६,५०,०००.००
४८९	चितई खोलाको पुल नजिकबाट तारा सुनारको घरतर्फ कुलो ढलान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४९०	वेद प्रसाद पाण्डेको घर देखि समता कृषक समुह भवन तर्फ कुलो ढलानलाई निरन्तरता	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४९१	सहकारी चोक कुश्माखर चापागाईको कुखुराको खोर देखि खैरहनी चौकीसम्म सानो कुलो ढलान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४९२	साना सिचाई २ ईन्ड्र वोरिङ गाड्ने	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
४९३	सिचाई वोरिङ संचालनका लागि विधुत् पोल व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४९४	सितलपुर वोरिङ संचालनका लागि ढाकाराम लामिछानेको घर अगाडी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
४९५	सोमेश्वर सामुदायिक वनले खनेको वन बाट खोला वारी सिचाई कुलो व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४९६	अग्रौली नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
४९७	घोषरी प्रतिक्षालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	३४,०००.००	८५,०००.००
४९८	सिधुवा चोकमा प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
८०३३१४०३२०५ माडी नगरपालिकावडा नं.५											
४९९	वडा कार्यालयमा खानेपानी जडान तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५००	विधुत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०१	सडक बत्ती मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
५०२	कालिका मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०३	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४९,०००.००	७३,५००.००	७३,५००.००	४९,०००.००	२,४५,०००.००
५०४	घाँस काट्ने मेसिन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५०५	माडी जेसिस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
५०६	अवलोकन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५०७	एकादशी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०८	चाडपर्व/ मानवीय सेवा/अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
५०९	दराइ कला संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५१०	दराइ ब्रह्मथान व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५११	दलित अपाङ्ग महिला आदिवासी समुदायका लागि सीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१२	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेल सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
५१३	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५१४	सोमेश्वर पूजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५१५	दिवाकर स्मृती विधालयलाइ इन्धनमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
५१६	ब्रह्मज्योती विधालयको अटो मर्मत तथा संचालन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१७	योगा भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१८	विपद् व्यवस्थापन तथा तटबन्धन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
५१९	बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००
५२०	मनिध्वज नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५२१	अधुरो दलित सामुदायिक भवन मर्मत तथा खुला व्यायामशाला निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,५०,०००.००
५२२	गणेशमान पार्क	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
५२३	चिसापानी आमा समूह भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२४	चिसापानी पोखरी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
५२५	छरछरे कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२६	ढिकुरबारी कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
५२७	ढिकुरबारी बाल विकास केन्द्र कम्पाउण्डिङ्ग	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२८	तिलक स्मृती पार्क	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२९	दक्षिण ब्रह्मपुरी पाइप लाइनिङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
५३०	दिवाकर स्मृती विधालयको सभाहल मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३१	नयाँ पिपरियामा पाइपलाइनिङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५३२	पिपरिया थारु गाउँ पूर्वाधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५३३	पिपरिया नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५३४	मिलनचोक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	२,१०,०००.००	१,०५,०००.००	५,२५,०००.००
५३५	रमाइलोडाँडा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५३६	राधापुर खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
५३७	शोभाखर नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०३३१४०३२०६ माडी नगरपालिकावडा नं.६											
५३८	सडक बती विस्तार तथा महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३९	बालि संरक्षणका लागि इन्धन व्यवस्थापन	कृषि	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५४०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४१	नागरिक आरोग्य केन्द्र कल्याणपुर सेवा बिस्तार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४२	उत्पादनमा आमाहरु	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५४३	खेल व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५४४	टोल विकास संस्था नेतृत्व विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४५	मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४६	संघसंस्था संचालन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
५४७	छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५४८	बस संचालन अनुदान/ विज्ञान प्रयोगशाला ज.क.मा.वि.	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
५४९	ह्युम पाइप खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५०	कल्याणपुर पुलिस चौकीमा कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५१	सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५२	सिंचाई मोटर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५३	कल्याणपुर बजार बाटो ढलान तथा अधुरो सामाजिक भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५४	बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००
५५५	लक्ष्मीनिवास रामराज्यपुर कजवे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
५५६	स्याउलीबास ओरालो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५७	स्याउलीबास खोल्सी कजवे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५५८	हिमालचुली ओरालो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५९	आनन्द विश्राम चौतारीमा जिप्सम कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
५६०	कुलो लाइनिंग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५६१	ड्याम मर्मत	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६२	पूर्वाधार मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
५६३	पुष्पमदन बाटिक तथा माडी भु सामुदायिक होमस्टे प्रवेशद्वार निर्माण (तमुचोक)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५६४	रामराज्यपुर खेल मैदानमा मञ्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५६५	विपन्न दलित आवास तथा शोचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००
५६६	शिवराजपुर कुलो मुहान निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
५६७	शिशुकल्याण आ.वि. शोचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६८	सिचाई पोखरी निर्माण स्याउलीबास	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६९	हरिनगर सतल संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८०३३१४०३२०७ माडी नगरपालिकावडा नं.७											
५७०	माडी न पा ७ को विद्युत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५७१	टोल विकास विद्युत मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
५७२	माछा सहकारी प्रोजेक्टर तथा ड्रोन खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५७३	कल्याणपुर प्रहरी आवश्यक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५७४	कला तथा सांस्कृतिक सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५७५	महिला समूहलाई आवश्यक सामग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५७६	अपाङ्ग सामूहिक तरकारी खेती सामग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७७	चेपाङ्ग बस्ती महिला शिक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५७८	जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५७९	दलित बाजा तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८०	बालबालिका हाजिरी जवाफ क्षमता अभिवृद्धि	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५८१	रेवा त्रिवेणी मेला महोत्सव, कृतनपुर मेला महोत्सव, बावियो डाँडा मेला महोत्सव, शनि मन्दिर मेला (५० हजारको दरले)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५८२	वडा व्यवस्थापन तथा अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
५८३	वडास्तरीय खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५८४	वृद्ध आमा-बुवा तिर्थाटन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५८५	सार्वजनिक सुनुवाई रु२५००० र सफलताको कथा श्रव्यदृश्य सामग्री निर्माण रु२५०००	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५८६	कीर्तनपुर आ.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५८७	विद्यालय सञ्चालन अनुदान तथा गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५८८	दिवानगर, गौरवशाली, कीर्तनपुर, बेलसारे, स्वर्गद्वारी आमा समूह र हरिहर एकीकृत महिला समूहको लागि भाडा खरिद- प्रत्येकका लागि पचास हजारका दरले	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५८९	जनकल्याण मावि तथा जनजीवन माविमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई छात्रवृत्ति प्रति विद्यालय ५०/५० हजार	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५९०	आयुर्वेदिक औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५९१	राई संग्राहलय कल्चर भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५९२	गोपालनगर, गौरीनगर र दिवानगरमा सोलार फेन्स मेसिन खरिद तथा मर्मत २/२ लाखको दरले	विपद व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
५९३	टोल विकास १३ वटा ग्रास कटर मेसिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
५९४	गौरीनगर उमानन्द घोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९५	गौरीनगर देखि दिवानगर स्कुलसम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
५९६	त्रिवेणीधाम पुल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५९७	परुई खोला देखि त्रिवेणीधामसम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९८	बुलबुले नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५९९	बाउण्डोरी नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
६००	बोर्डिङ्ग चोकबाट पुलसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६०१	मदन चोक नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६०२	मोटेचोक पुलको नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६०३	स्वर्ग जाने बाटो गोपालनगर गौरीनगर दुवैतर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६०४	रिमाल खोला तटबन्धन	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६०५	खैरो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६०६	गोपालनगर कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
६०७	देवेन्द्रपुर ठाडो लाइनमा इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
६०८	देव्रे पतरे कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६०९	पतरे खोला कुलो मुहान संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६१०	माछा दाना घर मर्मत तथा स्तरोन्नति	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६११	माछा सहकारी अधुरो भवन निर्माण	सहकारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६१२	सुख्खा पोखरी कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०३३१४०३२०८ माडी नगरपालिकावडा नं.८											
६१३	विद्युत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
६१४	शान्ति सुरक्षाको लागि सवारी इन्धन व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६१५	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
६१६	अयोध्यापुरी मध्यवर्ती सामुदायिक होमस्टे व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
६१७	अयोध्यापुरी रेडक्रस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६१८	अयोध्यापुरी स्वास्थ्य चौकी ल्याब खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६१९	कान्तिपुर होमस्टे व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२०	खरकट्टा सरसफाई तथा वृक्षारोपण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६२१	खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	७०,०००.००	१,७५,०००.००
६२२	गाउँघर क्लिनिक (चौकीडाँडा) व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००
६२३	तरकारी खेती	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६२४	दुध डेरी व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
६२५	फुलवारी आमा समूह व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६२६	बैकुण्ठधाम पूजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६२७	बैकुण्ठधाम सरसफाई	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६२८	भिमसेन मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६२९	महिला सशक्तिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६३०	मानव सेवा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६३१	विद्यालय व्यवस्थापन (जनजीवन मावि ११ र १२ छात्रवृत्ति रु. ३ लाख ५० हजार, श्री जनजीवन मा.वि. बस सञ्चालन रु.४ लाख र शैक्षिक सुधारमा रु.९ लाख, दक्षिण अयोध्यापुरी आ.वि. व्यवस्थापन रु. १ लाख, दक्षिण अयोध्यापुरी आ.वि. सवारी पार्किङ रु. १ लाख र कान्तिपुर आ.वि. व्यवस्थापन रु. ५० हजार)	शिक्षा	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,८०,०००.००	३,८०,०००.००	३,८०,०००.००	७,६०,०००.००	१९,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३२	सार्वजनिक सुनुवाई	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
६३३	अवलोकन भ्रमण (जनप्रतिनिधि, कर्मचारी र टोल विकास संस्था)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
६३४	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
६३५	चौकीडाँडा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६३६	जीवनपुर रखाल टोल जाने कल्भर्ट संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६३७	बाटो मर्मत (न्यायाधिष चोकदेखि शिवालय मन्दिर हुँदै वडा कार्यालय चोकसम्म रु.३ लाख, दक्षिण अयोध्यापुरी बाटो रु.२ लाख, जीवनपुर माता चोकदेखि युवराजको घर हुँदै चेपाङ टोल र बोटे टोलसम्म बाटो ग्रावेल रु.३ लाख ५० हजार, कान्तिपुरबाट गोर्खालीको घरसम्म रु.१ लाख, हुलाकी सडकको भालुनाला पुल देखि बैकुण्ठ जाने बाटो रु.१ लाख, कुना गाउँ बाह्रघरे बाटो रु.२ लाख, हुलाकी सडकबाट जंग बहादुर वि.क.को घर देखि सुर्य सार्कीको सम्म बाटो ग्रावेल रु.१ लाख ५० हजार र हुलाकी सडकबाट फुटबल ग्राउण्ड जाने बाटो रु.१ लाख)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६३८	टुनामुना खोला होम ब. गायकको घर पछाडि तटबन्धन	वातावरण तथा जलवायु	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
६३९	२ ईन्चको बोरिङ	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६४०	न्यौपाने टोल सिँचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
६४१	बाह्रघरे सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
६४२	बोरिङ्ग मर्मत सम्भार	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,२५,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४३	माथिल्लो शिवद्वार कुलो लाइनिङ (ढकन सहित)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
६४४	बैकुण्ठ भूमिगत खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६४५	बुलबुले खानेपानी संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६४६	जटायू पार्क	पर्यटन	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६४७	बौद्ध गुम्बा सिटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
६४८	विश्वकर्मा मन्दिरमा जस्तापाता खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८०३३१४०३२०९ माडी नगरपालिकावडा नं.९											
६४९	श्री दमार भालुखोला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
६५०	शिविर टोल खानेपानी तथा सिंचाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
६५१	सडकबत्ती व्यवस्थापन तथा महसुल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६५२	दुरा चेपाङ्ग आमा समुह हस्तकला र चर्खा उनधागो व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
६५३	स्वास्थ्य सस्था तथा एम्बुलेन्स संचालन व्यवस्थापन हनुमानझुला	स्वास्थ्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६५४	अपाङ्ग दलित जेष्ठ नागरीक तथा विपन्न वर्ग उत्थान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६५५	आयुर्वेद सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
६५६	कृषि तथा पशुपालनमा प्रोत्साहन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५७	खेल मैदान खेल सामग्री तथा खेल व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७०,०००.००	१,०५,०००.००	७०,०००.००	१,०५,०००.००	३,५०,०००.००
६५८	खेल, खेल मैदान तथा खेल सामग्री व्यवस्थापन गणेशकुञ्ज कृष्णनगर	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५९	खेल, खेल मैदान तथा खेल सामग्री व्यवस्थापन बगही	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६०	चेपाङ्ग भाषा संस्कृती तथा होमस्टे प्रवर्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६१	दलित सामुदायिक भवन तथा आमा समुह प्रोत्साहन र आयआर्जन एवं बाध्य सामग्री खरिद तथा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६६२	बोटे भाषा संस्कृति र पोशाक संरक्षण व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६६३	रेडक्रस एम्बुलेन्स संचालन र मर्मत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६६४	राइ आमा समुदाय प्रोत्साहन तथा भाषा संस्कृती प्रवर्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६६५	वडा संचालन व्यवस्थापन सार्वजनिक सुनुवाइ तथा शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
६६६	विद्यार्थी स्टेसनरी र शिक्षालय संचालन व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६७	श्री गणेश आवि संचालन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६६८	श्री गोविन्दवस्ती आवि संचालन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६६९	श्री जनजागृती आ वि भालुखोला संचालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
६७०	श्री दमार आवि संचालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
६७१	सगरमाथा मावि संचालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,७०,०००.००	२,५५,०००.००	१,७०,०००.००	२,५५,०००.००	८,५०,०००.००
६७२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७३	सामुदायिक वनमा मेशजाली	विपद व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६७४	कृष्णनगर सामुहीक पोखरी नाला व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६७५	गणेशकुञ्ज खेतको बाटो मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
६७६	प्याउली नाला कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६७७	सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६७८	सागबारी सडक मर्मत तथा तटबन्धन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
६७९	सिंचाइ बोरीङ्ग संचालन व्यवस्थापन गणेशकुञ्ज खरीकुना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
६८०	सिंचाइ बोरीङ्ग संचालन व्यवस्थापन बगही कृष्णनगर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
६८१	खानेपानी सरसफाई तथा सिंचाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	१,४०,०००.००	३,५०,०००.००
६८२	प्लट १ खानेपानी तथा सिंचाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
६८३	प्लट २ खानेपानी तथा सिंचाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
६८४	प्लट ३ खानेपानी तथा सडक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००
६८५	प्लट ५ खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६८६	सामुदायिक वन साझेदारी कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
६८७	हनुमानझुला खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८८	कृष्णनगर आमा समुह घर निर्माण मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६८९	कृष्णनगर मावि कम्पाउण्ड तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६९०	खरीकुना सतल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६९१	जेठीबगही समुहघर मर्मत निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६९२	बोटे सामुदायिक भवन मर्मत तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९३	मर्मत तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
६९४	श्री दमार सामुदायिक भवन निर्माण मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६९५	शिवालय मन्दिर तथा सतल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६९६	शिविर टोल सामुदायिक भवन तथा गुम्बा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६९७	हनुमानपार्क निर्माण मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०३३१४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६९८	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,३८,०००.००	१,३८,०००.००	९२,०००.००	९२,०००.००	४,६०,०००.००
६९९	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता, एआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
७००	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,६९,२०,०००.००	४,६९,२०,०००.००	३,१२,८०,०००.००	३,१२,८०,०००.००	१५,६४,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)										
७०१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७९,६००.००	१,७९,६००.००	१,७९,६००.००	३,५९,२००.००	८,९८,०००.००
७०२	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	२,२४,०००.००	५,६०,०००.००
७०३	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५७,५००.००	१,५७,५००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	५,२५,०००.००
७०४	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५४,२००.००	५४,२००.००	५४,२००.००	१,०८,४००.००	२,७१,०००.००
७०५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	११,००,०००.००
७०६	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७०,४००.००	१,७०,४००.००	१,१३,६००.००	१,१३,६००.००	५,६८,०००.००
७०७	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५५,८००.००	५५,८००.००	५५,८००.००	१,११,६००.००	२,७९,०००.००
७०८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४९,८००.००	४९,८००.००	४९,८००.००	९९,६००.००	२,४९,०००.००
७०९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६९,३००.००	४६,२००.००	२३,१००.००	९२,४००.००	२,३१,०००.००
७१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४४,००,०००.००	९६,००,०००.००	१,४४,००,०००.००	९६,००,०००.००	४,८०,००,०००.००
७११	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
७१२	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
७१३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	२४,०००.००	६०,०००.००
७१४	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यान्सर रोगी र मेरूदण्ड पक्षधातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२१,७०,०००.००	२१,७०,०००.००	०.००	०.००	४३,४०,०००.००
७१५	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	उद्योग	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१६	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन /स्थापनाका लागि सर्शत अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
७१७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६३,६००.००	९५,४००.००	६३,६००.००	९५,४००.००	३,१८,०००.००
७१८	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	७,०१,०००.००	०.००	७,०१,०००.००
७१९	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७२०	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७२१	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८९,४००.००	८९,४००.००	८९,४००.००	१,७८,८००.००	४,४७,०००.००
७२२	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	६,३०,०००.००	१५,७५,०००.००
७२३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३८,४००.००	३८,४००.००	३८,४००.००	७६,८००.००	१,९२,०००.००
७२४	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
७२५	आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	५,२०,०००.००	१३,००,०००.००
७२६	औधोगिक प्रयोजनका लागि व्यवसायिक आलु उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
७२७	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
७२८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,५००.००	८२,०००.००	६१,५००.००	४१,०००.००	२,०५,०००.००
७३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
७३१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२२,८००.००	१५,२००.००	२२,८००.००	१५,२००.००	७६,०००.००
७३२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३४,०००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	६८,०००.००	१,७०,०००.००
७३३	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
७३४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
७३५	डेंगी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	२४,०००.००	६०,०००.००
७३६	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
७३७	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७३८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६६,०००.००	६६,०००.००	६६,०००.००	१,३२,०००.००	३,३०,०००.००
७३९	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
७४०	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	२४,०००.००	६०,०००.००
७४१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८०,८००.००	८०,८००.००	८०,८००.००	१,६१,६००.००	४,०४,०००.००
७४२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
७४३	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
७४४	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
७४५	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
७४६	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३७,४००.००	३७,४००.००	३७,४००.००	७४,८००.००	१,८७,०००.००
७४७	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	१,७०,०००.००	४,२५,०००.००
७४८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
७४९	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,१३,८००.००	४,१३,८००.००	४,१३,८००.००	८,२७,६००.००	२०,६९,०००.००
७५०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	३,९०,०००.००	९,७५,०००.००
७५१	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
७५२	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१७,६००.००	१७,६००.००	१७,६००.००	३५,२००.००	८८,०००.००
७५३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६४,०००.००	९६,०००.००	६४,०००.००	९६,०००.००	३,२०,०००.००
७५४	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३४,०००.००	५१,०००.००	३४,०००.००	५१,०००.००	१,७०,०००.००
७५५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००
७५६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२८,८००.००	२८,८००.००	२८,८००.००	५७,६००.००	१,४४,०००.००
७५७	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्महरूको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७५८	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
७५९	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३१,४००.००	३१,४००.००	३१,४००.००	६२,८००.००	१,५७,०००.००
७६०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	३८,०००.००	९५,०००.००
७६१	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
७६२	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२५२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
७६३	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,०९,२००.००	१,०९,२००.००	१,०९,२००.००	२,१८,४००.००	५,४६,०००.००
७६४	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३१,२००.००	३१,२००.००	३१,२००.००	६२,४००.००	१,५६,०००.००
७६५	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१५,६००.००	१५,६००.००	१५,६००.००	३१,२००.००	७८,०००.००
७६६	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५५,२००.००	५५,२००.००	३६,८००.००	३६,८००.००	१,८४,०००.००
७६७	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९२,६००.००	१,२८,४००.००	१,२८,४००.००	१,९२,६००.००	६,४२,०००.००
७६८	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२७,६००.००	१८,४००.००	१८,४००.००	२७,६००.००	९२,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८३,१००.००	८३,१००.००	५५,४००.००	५५,४००.००	२,७७,०००.००
७७०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,९०,७००.००	१,९३,८००.००	१,९३,८००.००	२,९०,७००.००	९,६९,०००.००
७७१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२७,६००.००	२७,६००.००	२७,६००.००	५५,२००.००	१,३८,०००.००
७७२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
७७३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,६५,६००.००	९,९८,४००.००	६,६५,६००.००	९,९८,४००.००	३३,२८,०००.००
७७४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,१३,३००.००	५,१३,३००.००	५,१३,३००.००	१,७१,१००.००	१७,११,०००.००
७७५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३५,०९,४००.००	३५,०९,४००.००	३५,०९,४००.००	११,६९,८००.००	१,१६,९८,०००.००
७७६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४०,२००.००	४०,२००.००	४०,२००.००	८०,४००.००	२,०१,०००.००
७७७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,८१,०००.००	२,८१,०००.००	२,८१,०००.००	५,६२,०००.००	१४,०५,०००.००
७७८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८०,२००.००	८०,२००.००	८०,२००.००	१,६०,४००.००	४,०१,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२३,३१,८००.००	२३,३१,८००.००	२३,३१,८००.००	४६,६३,६००.००	१,१६,५९,०००.००
७८०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,६६,२००.००	६,६६,२००.००	६,६६,२००.००	१३,३२,४००.००	३३,३१,०००.००
७८१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,३३,२००.००	३,३३,२००.००	३,३३,२००.००	६,६६,४००.००	१६,६६,०००.००
७८२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,२००.००	११,२००.००	११,२००.००	२२,४००.००	५६,०००.००
७८३	परिषद्का आंगिक शिक्षालय र सम्बन्धन प्राप्त शिक्षालय/तालीम केन्द्रहरु मार्फत मोडुलर रुपमा कार्यगत अभ्यासमा आधारित सीप विकास तालिम संचालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,८०,०००.००	३,८०,०००.००	३,८०,०००.००	७,६०,०००.००	१९,००,०००.००
७८४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,७७,४००.००	२,७७,४००.००	४,१६,१००.००	४,१६,१००.००	१३,८७,०००.००
७८५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१४,५६,५००.००	१४,५६,५००.००	९,७१,०००.००	९,७१,०००.००	४८,५५,०००.००
७८६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,३८,८००.००	१,३८,८००.००	१,३८,८००.००	२,७७,६००.००	६,९४,०००.००
७८७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५७,४०,०००.००	५७,४०,०००.००	५७,४०,०००.००	१,१४,८०,०००.००	२,८७,००,०००.००
७८८	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७३,०००.००	७३,०००.००	७३,०००.००	१,४६,०००.००	३,६५,०००.००
७९०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,११,०००.००	५,११,०००.००	५,११,०००.००	१०,२२,०००.००	२५,५५,०००.००
७९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,४६,०००.००	१,४६,०००.००	१,४६,०००.००	२,९२,०००.००	७,३०,०००.००
७९२	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६१,०००.००	६१,०००.००
७९३	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२४,४००.००	२४,४००.००	२४,४००.००	४८,८००.००	१,२२,०००.००
७९४	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१५,८००.००	१५,८००.००	१५,८००.००	३१,६००.००	७९,०००.००
७९५	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१०,२००.००	१,१०,२००.००	१,१०,२००.००	२,२०,४००.००	५,५१,०००.००
७९६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,५९,०००.००	०.००	०.००	१,५९,०००.००
७९७	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,८२,८००.००	३,८२,८००.००	३,८२,८००.००	७,६५,६००.००	१९,१४,०००.००
७९८	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१०	N/A	५४,८००.००	८२,२००.००	५४,८००.००	८२,२००.००	२,७४,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
७९९	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,०९,४००.००	१,६४,१००.००	१,०९,४००.००	१,६४,१००.००	५,४७,०००.००
८००	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	९४,२००.००	१,४१,३००.००	९४,२००.००	१,४१,३००.००	४,७१,०००.००
८०१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,५९,६००.००	६,५९,६००.००	६,५९,६००.००	१३,१९,२००.००	३२,९८,०००.००
८०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,८८,४००.००	२,८२,६००.००	१,८८,४००.००	२,८२,६००.००	९,४२,०००.००
८०३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	१,९०,०००.००	४,७५,०००.००
८०४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४७,६००.००	४७,६००.००	४७,६००.००	९५,२००.००	२,३८,०००.००
८०५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,३२,६००.००	३,३२,६००.००	३,३२,६००.००	६,६५,२००.००	१६,६३,०००.००
८०६	विषादी न्यूनीकरण कार्यक्रम	कृषि	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्रहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,२२,२००.००	२,२२,२००.००	२,२२,२००.००	४,४४,४००.००	११,११,०००.००
८०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३४,६००.००	३४,६००.००	३४,६००.००	६९,२००.००	१,७३,०००.००



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(बैदेशिक)]							
८०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,४१,६००.००	२,४१,६००.००	२,४१,६००.००	४,८३,२००.००	१२,०८,०००.००
८१०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६९,०००.००	६९,०००.००	६९,०००.००	१,३८,०००.००	३,४५,०००.००
८११	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१३,५६,०००.००	०.००	०.००	१३,५६,०००.००
८१२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत माडी नगरपालिका- ७५० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्पन्न भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
८१३	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	३९,००,०००.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००
८१४	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
८१५	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००
८१६	बैकुण्ठधाम घाँघर खोला झो.पू. माडी-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०३३१४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१७	वडा नं १ स्थित पाण्डवनगर र द्रौपदीनगरमा लोपोन्मुख, विपन्न, सीमान्तकृतहरुका लागि नमुना आवास निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	२९,२०,०००.००	२९,२०,०००.००	४३,८०,०००.००	४३,८०,०००.००	१,४६,००,०००.००
८०३३१४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
८१८	एनसेल टावरबाट शिवद्वार, दिवानगर राईटोल हुँदै कल्याणपुरसम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	१९,००,०००.००	५७,००,०००.००	५७,००,०००.००	५७,००,०००.००	१,९०,००,०००.००
८१९	वडा नं १ सेरुवा डांग्रेखोला कल्भर्टबाट सिकारीपुर हुँदै आधारभूत विद्यालय बाल्मिकी देखि वनकट्टा होमस्टे र गोहक धामसम्मको सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	५,५०,०००.००	१६,५०,०००.००	१६,५०,०००.००	१६,५०,०००.००	५५,००,०००.००
८०३३१४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
८२०	बघौडा अस्पताल सुदृढीकरण	स्वास्थ्य	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,००,०००.००	३०,००,०००.००
८२१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
८२२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८२३	सामूहिक ड्रागन फ्रुट प्रबर्धन कार्यक्रम माडी ८	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
८२४	सामूहिक पशुपालन कार्यक्रम माडी ८	पशुपन्छी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
८२५	उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	७,५०,०००.००
८२६	कल्याणपुर स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण	स्वास्थ्य	३१११३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
८२७	वडा नं ४ अमरौली गाउँको सडक निर्माण माडी ४ चितवन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
८२८	सोमेश्वर गढी स्वास्थ्य भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०३३१४०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											



माडी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
Office Code : ८०३३१४०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८२९	बधौडा अस्पताल सुदृढीकरण अन्तर्गत ब्लड बैंक र डायलिसिस सेवाका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११५९	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
८०३३१४०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
८३०	वडा नं १ सेरुवादेखि शिखारीपुर त्रिचोक हुँदै कल्याणपुर रातोपैरो सम्मको बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२४,००,०००.००	३६,००,०००.००	२४,००,०००.००	३६,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
८३१	वडा नं ९ धम्पुसबाट नमुना बस्ती हुँदै खरिकुनाबाट ९ नं वडा कार्यालय जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२४,००,०००.००	३६,००,०००.००	२४,००,०००.००	३६,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
Grand Total							२७,५७,९०,२९५.५४	२२,५३,७४,४००.००	२१,०३,१४,७१३.४६	२६,६०,०४,२२७.००	९७,७४,८३,६३६.००